
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků), 
Senovážné náměstí 872/25, Nové Město, 11000 Praha 1

00000001-001

45768455

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 727181 Nové Město List vlastnictví: 246

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Česká republika,

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků), Senovážné náměstí 
872/25, Nové Město, 11000 Praha 1

Pro:

Pro:

00000001-001

45768455

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha  - vložka č. 2373, čd 9875/1953 s.o. Praha-město.

Opatření o určení příslušnosti hospodařit s majetkem státu 39 711/2011-13  ze dne 
19.12.2011.

o

o

Z-1001692/1995-101

Z-130801/2011-101

POLVZ:265/1967

Pozemky

                     

     551 251 zastavěná plocha a 
nádvoří

pam. rezervace - 
budova, pozemek v 
památkové rezervaci,
památkově chráněné 
území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: MSMT-634/2023 pro Ministerstvo školství
mládeže a tělovýchovy

Součástí je stavba: Nové Město, č.p. 1694, obč.vyb.
  551Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 551



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 727181 Nové Město List vlastnictví: 246

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

09.01.2024  13:16:07Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-01-09T13:16:09+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




